
 
 
 
 

Projekto pavadinimas INOVATYVIŲ TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS IR SKLAIDA 

AUGINANT POPULUS GENTIES HIBRIDŲ KLONŲ 

ŽELDINIUS ŽEMĖS ŪKIUI NETINKAMOSE ŽEMĖSE 

Nr. 14PA-KK-18-1-03442-PR001 

Finansavimas Projektas įgyvendinamas pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 

metų programos priemonės „Žinių perdavimas ir informavimo 

veikla“ veiklos sritį „Parama parodomiesiems projektams ir 

informavimo veiklai“ ir finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo 

kaimo plėtrai lėšų (iki 101 756,05  Eur) ir Lietuvos Respublikos 

biudžeto lėšų (iki 17 956,95 Eur) 

Projekto įgyvendinimo 

vieta 

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Miškų institutas, 

Liepų g. 1, Girionys, Kauno r. 

Projekto trukmė  2019 m. sausio mėn. – 2020 m. gruodžio mėn. 

Projekto aprašymas Projekto tikslas – stiprinti žmogiškuosius išteklius ir skleisti 

pažangiausias technologijas ir inovacijas apleistose ir žemės ūkiui 

netinkamose žemėse įveisiant ir auginant Populus genties klonų ir 

hibridų ypač spartaus augimo pakankamai tvarius miškus ir tuo 

sudarant galimybes ne tik miškų ūkio plėtrai, bet ir užtikrinant 

apsaugines ir kitas miškų funkcijas. 

Laukiami rezultatai: 

- Suformuotos 3 dalijimosi ūkininkavimo patirtimi grupės, 

kuriose bus aptariama parodomųjų bandymų eiga ir veiklos 

aktualijos;  

- Projekto rezultatai praktiškai pademonstruoti 6 

parodomuosiuose bandymuose, kurie išsidėstę skirtingose 

Lietuvos apskrityse (Kauno, Utenos, Klaipėdos, 

Marijampolės ir Šiaulių apskritys); 

- Seminarų, lauko dienų, konferencijos metu dalyviai bus 

supažindinti su viena iš apleistų ir žemės ūkiui netinkamų 

žemių panaudojimo galimybe – su įveistais ypač sparčiu 

augimu pasižyminčiais Populus genties klonais ir hibridais 

bei jų auginimo ypatumais; 

- Parengta ir išleista aktuali informacija (informaciniai 

straipsniai, lankstinukai, rekomendacijos ir kt.). 

Papildoma informacija  Daugiau informacijos ir dokumentų, susijusių su Lietuvos kaimo 

plėtros 2014–2020  m. programos  priemonės „Žinių perdavimas ir 

informavimo veikla“ veiklos sritimi „Parama parodomiesiems 

projektams ir informavimo veiklai“ galima  rasti  tinklapyje 

www.nma.lt,  o informacijos apie projektą – tinklapyje 

www.lammc.lt arba el. paštu projektai@lammc.lt  
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